

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 01/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana/SE, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca do procedimento abaixo discriminado:

PROCESSO: Inexigibilidade Nº 01/2024.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento contínuo de energia elétrica para a Câmara Municipal de Itabaiana/SE.

VENCEDOR: ENERGISA SERGIPE - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A (CNPJ 13.017.462/0001-63).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Câmara Municipal **AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO** do objeto da Inexigibilidade nº 01/2024, e, **RATIFICAR** todos os atos praticados neste procedimento, autorizando a contratação da empresa supracitada.

Itabaiana/SE, 30 de agosto de 2024.

Breso Gais De Regul

BRENO GOIS DE REZENDE

Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana